
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501  
Příprava realizace ekologických závazků  
Letenská 15,118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 29. 8. 2017 
 PID: MFCR7XMUGB 
 Č. j.: MF-19429/2017/4501-10 
 Počet listů: 2 

Přílohy: 0 
        
 

Věc:  Doplnění zadávací dokumentace – I.  
Zpracovatel: Sibalová Jitka, Ing. 

 
Veřejná zakázka:  
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Jezero Most – oddychová pobřežní zóna“  
– „Část III – stabilizační opatření přístaviště“, zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon ZVZ“), druhem zadávacího řízení 
– otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku VZ dne 02. 08. 2017, s Evidenčním číslem zakázky Z2017 
– 021186. 
 

I. 
Doplnění zadávací dokumentace § 99 

Na základě interní kontroly zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a v souladu s § 
99 zákona ZVZ, zadavatel poskytuje níže doplňující informace k zadávací dokumentaci všem 
dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky: 

S ohledem na přílohu č. 6 zadávací dokumentace zadavatel uvádí, že zábory pozemků nutných pro 
provedení díla nejsou součástí plnění předmětu díla, s výjimkou plochy pro zařízení staveniště. 
Plocha pro zařízení staveniště bude stanovena před zahájením stavby, po dohodě se zástupci s. p. 
Palivový kombinát Ústí (správce území). Plocha pro zařízení staveniště bude bez zásadních nároků 
na terénní úpravy (maximální nerovnost ± 1 m) a bez přípojek energií. Plocha zařízení staveniště 
bude činit max 1000 m2. Všichni účastníci veřejné zakázky do nákladů na zařízení staveniště 
zahrnou náklady na pronájem této plochy a to následovně: 1000 m2 x 40,- Kč x 4 měsíce = 13 333,- 
Kč. 

Tato částka musí být zakalkulována do nabídkové ceny  - konkrétně bude zahrnuta v položce „D – 
VRN3 – Zařízení staveniště“ v DSO 01.1 - Opevnění a dosypání koruny hráze v souhrnném soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Příloha č. 2 ZD). 

 

 

 

 



  Strana 2 
 

II. 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace § 99 

V návaznosti na uveřejnění tohoto doplnění zadávací dokumentace zadavatel v souladu s § 99 zákona 
ZVZ, prodlužuje přiměřeně lhůtu pro podání nabídek.  

Nově stanovené lhůty a termíny v zadávacím řízení: 
Konec lhůty pro podání nabídek je stanoven na 11. 9. 2017 (pondělí) včetně. 
V návaznosti na tuto změnu dochází i k posunutí: 

• termínu pro doručení písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Nově musí být 
písemná žádost zadavateli doručena nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek tj. dne 1. 9.2017 (pátek). 

 

Zadavatel odešle dnes, tj. 29. 8. 2017, k uveřejnění Opravný formulář Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek.  


		2017-08-29T14:16:05+0200
	Ing. Radmila Musilová




